
UCHWAŁA NR VI/116/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 14 maja 2015 r.

w sprawie rozwiązania Centrum Kształcenia Ustawicznego z siedzibą w Gliwicach, przy ulicy Stefana 
Okrzei 20

Na podstawie art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. rozwiązuje się Centrum Kształcenia Ustawicznego z siedzibą w Gliwicach 
przy ulicy Stefana Okrzei 20, w skład którego wchodzą:

1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych;

2) Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 2.

§ 2. Zobowiązuje się Radę Pedagogiczną Górnośląskiego Centrum Edukacyjnego im. Marii Skłodowskiej - 
Curie w Gliwicach do wprowadzenie zmian w statucie Zespołu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: BE4FAD63-A637-424C-B77D-9D7DBE88ED06. Podpisany Strona 1




